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Queen is your 
path to royal

Сашими  New  StyleСашими  New  Style

Asia   specialAsia   special

СушиСуши

Open    роллыOpen    роллы

РоллыРоллы

ДесертыДесерты

Лосось, красная икра
Тунец, трюфель 
Сибас, шисо
Угорь, фуа-гра

Фаланга краба, красная икра, манго
Тунец абури, фуа-гра
Лосось, красная икра
Гребешок, трюфель

Угорь, фуа-гра
Тунец, трюфель
Камчатский краб, фуа-гра
Лосось, гребешок, красная икра

Ролл с угрём, фуа-гра и филадельфией
Ролл тунец татаки, краб, трюфель
Ролл лосось, сибас
Тартар ролл тунец, лосось, красная икра
Ролл с креветкой темпура и сибасом
Ролл сибас, спаржа, халапеньо
Ролл обожженный гребешок, лосось, красная икра, трюфель
Ролл обожженный сибас, краб, трюфель

Ассорти десертов QUEEN с ягодами
Ассорти сыров 
(камамбер, пармезан, бри, горгонзола, трюфельный мед)
Фирменный меренговый пирог
Торт - мороженое Queen
Десерт Павлова
Ромовая баба с ягодами
Наполеон фисташковый
Шоколадный фондан, мисо карамель, ванильное мороженое
Шоколадный тарт, карамельный пекан
Ассорти из фруктов
Сорбеты: абрикос, клубника, черешня *за 1 шарик
Мороженое ваниль,шоколад,кокос *за 1 шарик
Голубика/Клубника/Малина *50 гр

4 900
5 900
5 900
7 900

5 900
4 900
3 900
4 900

5 300
5 300
5 300
5 300

10 900
11 900
9 900
9 900
9 900

14 900
13 200
12 400

32 000

16 000
3 900
6 500
5 500
5 500
4 700
4 500
5 900

35 000
1 500
1 300

3 400/3 400/3 400
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Raw   BarRaw   Bar

Фирменный   хлеб   на   закваскеФирменный   хлеб   на   закваске

ЗакускиЗакуски

СалатыСалаты

Шеф    рекомендует,Шеф    рекомендует,
а Королева    приказывает!а Королева    приказывает!

Первые    блюдаПервые    блюда

Основной    курсОсновной    курс

Паста/ Равиоли Паста/ Равиоли 

ГарнирыГарниры

ГрильГриль

ИкраИкра

Устрица Жилардо *1 шт
Крудо из морепродуктов с томатной сальсой
Карпаччо из лосося с пармезаном
Плато крудо (устрицы, креветки, сашими, тартар)
Тартар из лосося с гуакамоле
Тартар из тунца, черная икра
Тартар из телятины с картофелем фри

Пшенично-клюквенный
Тартин белый
Гречневый с семенами льна

Beef карпаччо
Паштет из куриной печени и фуа-гра
Хумус с затаром
Дзадзики
Бабагануш
Овощное плато
Карпаччо из хрустящего цукини с пекорино
Буррата с песто и томатами
Магаданские креветки на льду
Карпаччо из осьминога с трюфельным соусом 
Лосось гравлакс со сливочным маслом и гречневым хлебом
Вителло тонато с кониной
Ассорти из 5 видов конины

Салат с двумя видами тунца
Салат из сладких томатов с пастрами
Авокадо с томатами
Греческий салат с сыром фета
Салат с хрустящим баклажаном
Салат с угрем в кунжутном соусе
Зеленый салат с креветками
Оливье с камчатским крабом
Цезарь с морепродуктами
Цезарь с цыпленком
Салат с кониной и рукколой

Фокачча с пастрами, запечённым болгарским перцем 
и рукколой
Фокачча с трюфелем и страчателлой
Фокачча с морепродуктами
Мини бургеры со страчателлой и пастрами
Манты с крабом, креветкой и сыром страчателла
Шаурма с крабом и креветкой
Шаурма с курицей
Утка по-пекински, овощи, блины
Мозговые косточки
Хинкали с мясом ягненка и зеленью
Домашняя самса с копчёной сметаной

Том ям
Фирменный борщ Queen

Миньон из мраморной говядины
Томлёное мраморное ребро с молодым картофелем
Соте из морепродуктов 
(сибас, кальмар, креветка, гребешок)
Креветки в чесночно-лимонном соусе с картофельным пюре
Крабовые котлеты с икорным соусом
Осьминог с картофелем
Сибас запеченный с травяным маслом
Лосось с зелеными овощами и соусом из мидий
Цыплёнок запечённый с овощами
Телячьи щечки с пюре и ассорти грибов
Стейк из конины с картофелем гратен и трюфелем
Фаланга краба запеченая под сырным соусом бешамель/
топленым маслом/трюфельным маслом
Лопатка ягненка с картофелем конфи 
(цена указана за 100 гр. подготовленного к жарке продукта)

Спагетти с сыром страчателла
Ньокки с кальмаром в томатно-сливочном соусе
Паста с морепродуктами
Паккери с янгенком  в перечном соусе
Равиоли с уткой в трюфельном соусе
Равиоли с крабом и красной икрой
Карбонара с жая
Орзо с молочным цыпленком

Жареный картофель с грибами
Спаржа гриль
Молодой картофель с зеленью 
Картофель фри с пармезаном
Овощи гриль

Дорадо гриль со шпинатом и лимонным маслом
Целый цыпленок гриль с томатной сальсой
Сувлаки из цыпленка
Сувлаки из телятины
Каре ягненка с бабагануш и питой
Стейк рибай (цена указана за 100 гр. подготовленного к жарке продукта)
Стейк Томагавк 1кг

Красная (50г)
Черная (10г)

 (подается с баурсаками*)

6 500
13 900
10 500
75 000
10 900
16 900
9 900

3 000
2 500
2 500

21 000
4 000
4 100
3 900
3 900
7 900
6 500
8 500

18 000
15 500
8 500
9 900
17900

9 000
7 500
5 500
7 500
6 500

10 000
9 900
9 700

13 900
7 900
7 700

8 500
9 500

15 000
8 500
4 900
8 500
7 500

35 000
11 500
4 500
3 500

9 500
7 500

29 000
22 000

29 000
13 000
14 500
19 500
24 900
12 500
10 900
12 000
18 000

19 200
4 000

7 900
10 900
16 000
11 000
9 500

10 900
7 900
6 900

5 400
6 500
3 500
2 800
6 400

13 000
12 000
5 900
7 900

21 000
9 800

35 000

14 900
15 500
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