

Queen is your path to royal

Dueen



Camumu New Style

осось, красная икра	4 900
инец, трюфель	5 900
ибас, шисо	5 900
орь, фуа-гра	7 900

Cymu

Фаланга краба, красная икра, манго	5 900
Тунец абури, фуа-гра	4 900
Посось, красная икра	3 900
Гребешок, трюфель	4 900

Open pours

Угорь, фуа-гра	5 300
Тунец, трюфель	5 300
Камчатский краб, фуа-гра	5 300
Посось, гребешок, красная икра	5 300

Donna

Ролл с угрём, фуа-гра и филадельфией	10 900
Ролл тунец татаки, краб, трюфель	11 900
Ролл лосось, сибас	9 900
Тартар ролл тунец, лосось, красная икра	9 900
Ролл с креветкой темпура и сибасом	9 900
Ролл сибас, спаржа, халапеньо	14 900
Ролл обожженный гребешок, лосось, красная икра, трюфель	13 200
Ролл обожженный сибас, краб, трюфель	12 400

Decepno

	Ассорти десертов QUEEN с ягодами		32 000
	Ассорти сыров		
	(камамбер, пармезан, бри, горгонзола, трюфельн	ый мед)	16 000
	Фирменный меренговый пирог		3 900
	Торт - мороженое Queen		6 500
NEW	Десерт Павлова		5 500
	Ромовая баба с ягодами		5 500
	Наполеон фисташковый		4 700
	Шоколадный фондан, мисо карамель, ванильное	мороженое	4 500
	Шоколадный тарт, карамельный пекан		5 900
	Ассорти из фруктов		35 000
	Сорбеты: абрикос, клубника, черешня *за 1 шарик		1500
	Мороженое ваниль, шоколад, кокос *за 1 шарик		1300
		3 400/3 400	0/3 400



W/lenw

JAJAJAJAJAJAJAJAJA	
Устрица Жилардо *1 шт	6 500
Крудо из морепродуктов с томатной сальсой	13 900
Карпаччо из лосося с пармезаном	10 500
Плато крудо (устрицы, креветки, сашими, тартар)	75 000
Тартар из лосося с гуакамоле	10 900
Тартар из тунца, черная икра	16 900
Тартар из телятины с картофелем фри	9 900

Raw Bar

Dupmennsia xved na zarfacre

Пшенично-клюквенный					3 000
Тартин белый					2 500
Гречневый с семенами льна					2 500

(Jepa

(подается с баурсаками*)

Jeрная (10r) 15 50	расная (50г)	V								14 900	
										15 500	

Bargern

Beef карпаччо	21000	
Паштет из куриной печени и фуа-гра	4 000	
Хумус с затаром	4 100	
Дзадзики	3 900	
Бабагануш	3 900	
Овощное плато	7 900	
Карпаччо из хрустящего цукини с пекорино	6 500	
Буррата с песто и томатами	8 500	
Магаданские креветки на льду	18 000	
Карпаччо из осьминога с трюфельным соусом	15 500	
Посось гравлакс со сливочным маслом и гречневым хлебом	8 500	
Вителло тонато с кониной	9 900	
Ассорти из 5 видов конины	17900	

Cavana

NEW Салат с двумя видами тунца	9 000
Салат из сладких томатов с пастрами	7,500
NEW Авокадо с томатами	5500
Греческий салат с сыром фета	7500
Салат с хрустящим баклажаном	6 500
NEW Салат с угрем в кунжутном соусе	10 000
Зеленый салат с креветками	9 900
Оливье с камчатским крабом	9700
Цезарь с морепродуктами	13 900
Цезарь с цыпленком	7 900
Салат с кониной и рукколой	7 700

Meg peromengyen. L'oponeta npurazutaem!

🛆 Фокачча с пастрами, запечённым б	болгарским перцем
и рукколой	8,500
Фокачча с трюфелем и страчателл	ой 9500
Фокачча с морепродуктами	15 000
EW Мини бургеры со страчателлой и п	астрами 8 500
Манты с крабом, креветкой и сыро	
Шаурма с крабом и креветкой	8500
Шаурма с курицей	7500
Утка по-пекински, овощи, блины	35 000
Мозговые косточки	11500
Хинкали с мясом ягненка и зелень	o) () () () () (4 500
Домашняя самса с копчёной смета	ной 3 500

Mepfue Euroga

Том ям 9 500 Фирменный борщ Queen 7 500 Macmal Patuoun

Спагетти с сыром страчателла	7 900
Ньокки с кальмаром в томатно-сливочном соусе	10 900
NEW Паста с морепродуктами	16 000
Паккери с янгенком в перечном соусе	11 000
Равиоли с уткой в трюфельном соусе	9 500
Равиоли с крабом и красной икрой	10 900
Карбонара с жая	7 900
Орзо с молочным цыпленком	6 900

Denofnoù rype

Миньон из мраморной говядины

	Томлёное мраморное ребро с молодым картофелем	22 000
	Соте из морепродуктов	
	(сибас, кальмар, креветка, гребешок)	29 000
	Креветки в чесночно-лимонном соусе с картофельным пюре	13 000
	Крабовые котлеты с икорным соусом	14 500
	Осьминог с картофелем	19 500
	Сибас запеченный с травяным маслом	24 900
	Посось с зелеными овощами и соусом из мидий	12 500
	Цыплёнок запечённый с овощами 🛴 💮 🛴 💮 🛴	10 900
	Телячьи щечки с пюре и ассорти грибов	12 000
	Стейк из конины с картофелем гратен и трюфелем	18 000
EW	Фаланга краба запеченая под сырным соусом бешамель/	
	топленым маслом/трюфельным маслом	19 200
	Попатка ягненка с картофелем конфи	4 000
	(цена указана за 100 гр. подготовленного к жарке продукта)	

Tpuro

Дорадо гриль со шпинатом и лимонным маслом	13 000
Целый цыпленок гриль с томатной сальсой	12 000
Сувлаки из цыпленка	5 900
Сувлаки из телятины	7 900
Каре ягненка с бабагануш и питой	21 000
Стейк рибай (цена указана за 100 гр. подготовленного к жарке пр	оодукта) 9 800
Стейк Томагавк 1кг	35 000

Tapuapa

Жареный картофель с грибами	5 400
Спаржа гриль	6 500
Молодой картофель с зеленью	3 500
Картофель фри с пармезаном	2800
Овощи гриль	6 400